5 & xt B X
SH2512A3181R%E

MB

(BA2:[)

I BEDE
LiREBEE
HEHES
BILE
RENEESE
2EEEE
V)EREEEE
HEERE
BREEEER
EE&ER
BEAG

I RO

Il IERREFEEDER
BIT AR IE AR B 22
2 2 IE PR B EE LR IR ER
IERRBIEE R
BERVIEKMESS

35,705,264
16,457

4,487,256
4,487,256

35,721,721

4,487,256

31,667,838
8,541,139

40,208,977

40,208,977

40,208,977




