## 貸借対照表 令和2年12月31日現在

(単位:円)

科目	金額		
I 資産の部			
1.流動資産			
現金預金	35,705,264		
前払金	16,457		
流動資産合計		35,721,721	
2.固定資産			
(1)有形固定資産			
車輛運搬具	4,487,256		
有形固定資産計	4,487,256		
固定資産計		4,487,256	
資産合計			40,208,977
Ⅱ 負債の部			-
皿 正味財産の部			
前期繰越正味財産		31,667,838	
当期正味財産増減額		8,541,139	
正味財産合計			40,208,977
負債及び正味財産合計			40,208,977